
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Λύση και εκκαθάριση της Κοινωφελούς Επιχείρη-
σης του Δήμου Μήλου με την επωνυμία «Δημο-
τική Κοινωφελής Επιχείρηση Δήμου Μήλου (ΔΗ-
ΚΕΔΜ)» και μεταφορά προσωπικού Ι.Δ.Ο.Χ. στον 
Δήμο Μήλου.

2 Tροποποίηση - συμπλήρωση της 891/8492/30-01-2018 
(ΦΕΚ 348/Β΄/07-02-2018) απόφασης του Συντονιστή 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας -Στε-
ρεάς Ελλάδας περί καθορισμού ανωτάτου ορίου 
επιτρεπόμενων ημερών κίνησης εκτός έδρας 
υπαλλήλων του Δήμου Πύλης, Ν. Τρικάλων για το 
έτος 2018.

3 Καθορισμός ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων ημε-
ρών μετακίνησης εκτός έδρας των αιρετών και 
υπαλλήλων της Δ.Ε.Υ.Α. Σκιάθου, Ν. Μαγνησίας 
για το έτος 2018.

4 Έγκριση Τροποποίησης Οργανισμού Εσωτερικής 
Υπηρεσίας Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

  Αριθμ. 33864 (1)
Λύση και εκκαθάριση της Κοινωφελούς Επιχεί-

ρησης του Δήμου Μήλου με την επωνυμία «Δη-

μοτική Κοινωφελής Επιχείρηση Δήμου Μήλου 

(ΔΗΚΕΔΜ)» και μεταφορά προσωπικού Ι.Δ.Ο.Χ. 

στον Δήμο Μήλου. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/07-06-2010) «Νέα Αρ-

χιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως ισχύει,

β. του π.δ. 143/2010 (ΦΕΚ 236/Α΄/27-12-2010) «Οργα-
νισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου»,

γ. των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 (ΦΕΚ 47/
Α΄/2015) «Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - Καταπο-

λέμηση Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνη-
ση. Αποκατάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις», όπως 
συμπληρώθηκε με τις διατάξεις του άρθρου 24 του 
ν. 4368/2016 (ΦΕΚ 21/Α΄/2016) «Μέτρα για την επιτάχυν-
ση του κυβερνητικού έργου και άλλες διατάξεις»,

δ. της αριθμ. 14192/15-5-2017 (ΦΕΚ 250/Υ.Ο.Δ.Δ./
26-5-2017) απόφασης του Υπουργού Εσωτερικών περί 
διορισμού του Νικόλαου Θεοδωρίδη ως Συντονιστή της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου,

ε. του άρθρου 16 του ν. 4147/2013 (ΦΕΚ 98/Α΄/
26-4-2013) «Kύρωση της από 31.12.2012 Πράξης Νο-
μοθετικού Περιεχομένου «Ρυθμίσεις κατεπειγόντων 
θεμάτων αρμοδιότητας των Υπουργείων Εσωτερικών, 
Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Πρόνοιας, Δημό-
σιας Τάξης και Προστασίας του Πολίτη, της Γενικής Γραμ-
ματείας της Κυβέρνησης και του Υπουργού Επικρατείας» 
και άλλες διατάξεις»,

στ. των άρθρων 15 και 21 του ν. 4483/2017 (ΦΕΚ 107/
Α΄/31-07-2017) «Ρυθμίσεις για τον εκσυγχρονισμό του 
θεσμικού πλαισίου οργάνωσης και λειτουργίας των Δη-
μοτικών Επιχειρήσεων Ύδρευσης Αποχέτευσης (Δ.Ε.Υ.Α.) - 
Ρυθμίσεις σχετικές με την οργάνωση, τη λειτουργία, τα 
οικονομικά και το προσωπικό των Ο.Τ.Α. - Ευρωπαϊκοί 
Όμιλοι Εδαφικής Συνεργασίας - Μητρώο Πολιτών και 
άλλες διατάξεις»,

ζ. του άρθρου 10 του ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85/Α΄/2012) 
«Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση 
και την αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 
2009/50/ΕΚ», όπως ισχύει,

η. του άρθρου 262 του ν. 3463/2006 (ΦΕΚ 114/Α΄/
8-6-2006) «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων», 
όπως ισχύει,

θ. της αριθμ. 50891/2007 (ΦΕΚ 1876/Β΄/14-9-2007) 
απόφασης του Υφυπουργού Εσωτερικών, Δημόσιας Διοί-
κησης και Αποκέντρωσης με θέμα «Οικονομική Διοίκηση 
και Διαχείριση των Δημοτικών και Κοινοτικών Κοινωφε-
λών Επιχειρήσεων του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων 
(ν. 3463/2006)», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει,

ι. της αριθμ. οικ.39456/17-11-2017 εγκυκλίου 33 
του Υπουργείου Εσωτερικών με θέμα «Εφαρμογή των δι-
ατάξεων του ν. 4483/2017 «Ρυθμίσεις για τον εκσυγχρο-
νισμό του θεσμικού πλαισίου οργάνωσης και λειτουργίας 
των Δημοτικών Επιχειρήσεων Ύδρευσης Αποχέτευσης 
(Δ.Ε.Υ.Α.) - Ρυθμίσεις σχετικές με την οργάνωση, τη λει-

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

27 Ιουνίου 2018 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2467

27395



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ27396 Τεύχος Β’ 2467/27.06.2018

τουργία, τα οικονομικά και το προσωπικό των ΟΤΑ - Ευρωπαϊκοί Όμιλοι Εδαφικής Συνεργασίας - Μητρώο Πολιτών 
και άλλες διατάξεις»,

ια. του άρθρου 90 του π.δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/Α΄/22-4-2005) «Κώδικας νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυ-
βερνητικά όργανα».

2. Την αριθμ. 5862/2001 (ΦΕΚ 840/Β΄/3-7-2001) απόφαση του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου 
περί σύστασης αμιγούς δημοτικής επιχείρησης στο Δήμο Μήλου Νομού Κυκλάδων με την επωνυμία «Δημοτική 
Αναπτυξιακή Επιχείρηση Δήμου Μήλου».

3. Την αριθμ. 26073/10551/2010 (ΦΕΚ 1611/Β΄/4-10-2010) απόφαση του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Νοτίου 
Αιγαίου περί μετατροπής της Δημοτικής Αναπτυξιακής Επιχείρησης Μήλου (Δ.Α.Ε.Μ.) σε Δημοτική Κοινωφελή Επι-
χείρηση Δήμου Μήλου με την επωνυμία «Δημοτική Κοινωφελής Επιχείρηση Δήμου Μήλου (ΔΗ.Κ.Ε.Δ.Μ)».

4. Την αριθμ. 280/21-12-2017 (σε ορθή επανάληψη) απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Μήλου με θέμα «Λήψη 
απόφασης για λύση της Κοινωφελούς επιχείρησης του Δήμου Μήλου με την επωνυμία Δημοτική Κοινωφελής Επι-
χείρηση Δήμου Μήλου (ΔΗΚΕΔΜ), ορισμός εκκαθαριστών και μεταφορά προσωπικού».

5. Το αριθμ. 18471/26-3-2018 έγγραφο της υπηρεσίας.
6. Την αριθμ. 27646/11-5-2018 απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου με την οποία 

επικυρώθηκε η αριθμ. 56/2018 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Μήλου αναφορικά με την «1η αναμόρφωση 
προϋπολογισμού εσόδων εξόδων Δήμου Μήλου Ο.Ε. 2018».

7. Την αριθμ. 2788/11-5-2018 (σε ορθή επανάληψη) Βεβαίωση της Οικονομικής Υπηρεσίας του Δήμου Μήλου.
8. Το γεγονός ότι ο Δήμος έχει πραγματοποιήσει τον απαιτούμενο έλεγχο των ατομικών υπηρεσιακών φακέλων 

του μεταφερόμενου προσωπικού, αποφασίζουμε:
Εγκρίνουμε την αριθμ. 280/2017 (σε ορθή επανάληψη) ομόφωνη απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Δήμου 

Μήλου, με την οποία αποφασίστηκαν τα παρακάτω:
1. Η λύση της κοινωφελούς επιχείρησης με την επωνυμία Δημοτική Κοινωφελής Επιχείρηση Δήμου Μήλου και 

διακριτικό τίτλο (ΔΗ.Κ.Ε.Δ.Μ.), σύμφωνα με το άρθρο 262 του ν. 3463/2006. Ημερομηνία λύσης της επιχείρησης 
ορίζεται η ημέρα κατά την οποία θα ολοκληρωθεί η μεταφορά των δράσεων και του προσωπικού στο Δήμο Μήλου 
και την κατά νόμο δημοσίευση της λύσης στο ΦΕΚ της Κυβερνήσεως.

2. Ο ορισμός ως εκκαθαριστή της ορκωτού ελεγκτή λογιστή Θεοδοσίας Π. Λύτρα με Α.Μ.Σ.Ο.Ε.Λ. 23581 με ανα-
πληρωτή της τον ορκωτό ελεγκτή λογιστή Παναγιώτη Μ. Λουκρέζη με Α.Μ.Σ.Ο.Ε.Λ. 31511.

3. Ο ορισμός της αποζημίωσης που θα καταβληθεί στους εκκαθαριστές στο ποσό των 18.600,00 €, το οποίο θα 
βαρύνει τον Κ.Α. 10.6115.09 του προϋπολογισμού του Δήμου Μήλου.

4. Η αυτοδίκαιη παύση της εξουσίας των μελών του Διοικητικού Συμβουλίου και η ανάληψη των αρμοδιοτήτων 
του από τους εκκαθαριστές.

5. Η ανάκληση της χρήσης της σφραγίδας της επιχείρησης με την ανάληψη καθηκόντων από τους εκκαθαριστές 
και αν παραστεί ανάγκη η χρησιμοποίηση της σφραγίδας με την προσθήκη των λέξεων «υπό εκκαθάριση».

6. Η μεταφορά των πάγιων περιουσιακών στοιχείων της Δημοτικής Κοινωφελούς Επιχείρησης Δήμου Μήλου και 
του αυτοκινήτου με αριθμό κυκλοφορίας ΙΗΤ 2413, το οποίο εξυπηρετεί τις ανάγκες του Προγράμματος Βοήθεια 
στο Σπίτι, στο Δήμο Μήλου.

7. Η μεταφορά στο Δήμο σύμφωνα με το άρθρο 112 παράγραφος 2Α του ν. 3852/2010 και σύμφωνα με το άρθρο 21 
του ν. 4483/2017 των προγραμμάτων «Βοήθεια στο Σπίτι» και «Εναρμόνιση Οικογενειακής και Επαγγελματικής 
Ζωής περιόδου 2017-2018 (δομή Παιδικός Σταθμός Δήμου Μήλου)» και των συμβασιούχων ορισμένου χρόνου 
που απασχολούνται στα προγράμματα, με την ίδια σχέση εργασίας και αναλυτικά:

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΔΟΜΗΣ ΒΟΗΘΕΙΑ 
ΣΤΟ ΣΠΙΤΙ ΔΗΜΟΥ ΜΗΛΟΥ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ

1 ΡΑΠΑΝΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 

ΙΔΟΧ ΜΕΧΡΙ 
31/12/2019

2 ΓΑΪΤΑΝΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ 
ΒΟΗΘΟΣ 

ΙΔΟΧ ΜΕΧΡΙ 
31/12/2019

ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΔΟΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΟΥ ΣΤΑΘ-
ΜΟΥ ΔΗΜΟΥ ΜΗΛΟΥ

3 ΚΟΛΙΑΡΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΙΔΟΧ ΜΕΧΡΙ 
31/08/2018

4 ΧΑΤΖΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΙΔΟΧ ΜΕΧΡΙ 
31/08/2018



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 27397Τεύχος Β’ 2467/27.06.2018

8. Ο ορισμός του Δήμου Μήλου ως καθολικού δια-
δόχου για τις χρηματοδοτήσεις που διαχειρίζεται η 
Ε.Ε.Τ.Α.Α. για το πρόγραμμα Βοήθεια στο Σπίτι και το 
πρόγραμμα Εναρμόνιση Οικογενειακής και Επαγγελματι-
κής Ζωής περιόδου 2017-2018 (δομή Παιδικός Σταθμός 
Δήμου Μήλου) και η ανάληψη όλων των υποχρεώσεων 
που είχε η ΔΗ.Κ.Ε.Δ.Μ..

9. Η καταβολή από το Δήμο σύμφωνα με το άρθρο 
43 παρ. 5 του ν. 3979/2011 και 10 του ν. 4071/2012 των 
οφειλών της επιχείρησης.

Από την παρούσα απόφαση προκαλείται δαπάνη για 
το τρέχον έτος 2018 α) ύψους 68.601,60 € για τις μι-
σθοδοσίες προσωπικού των υπό μεταφορά προγραμ-
μάτων, η οποία θα καλυφθεί από τους Κ.Α.15.6041.04, 
15.6054.04, 15.6041.03 και 15.6054.03 του προϋπο-
λογισμού έτους 2018 του Δήμου Μήλου και β) ύψους 
18.600,00 € για την αμοιβή του ορκωτού λογιστή για τις 
εργασίες εκκαθάρισης, η οποία θα καλυφθεί από τον Κ.Α. 
10.6115.09 του προϋπολογισμού έτους 2018 του Δήμου 
Μήλου. Ανάλογες πιστώσεις που αφορούν τις μισθοδο-
σίες προσωπικού των υπό μεταφορά προγραμμάτων θα 
προβλεφθούν και στα επόμενα έτη.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Πειραιάς, 11 Ιουνίου 2018

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ   

Ι

   Αριθμ. 6601/63374 (2)
Tροποποίηση - συμπλήρωση της 891/8492/

30-01-2018 (ΦΕΚ 348/Β΄/07-02-2018) απόφασης 

του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Θεσσαλίας -Στερεάς Ελλάδας περί καθορισμού 

ανωτάτου ορίου επιτρεπόμενων ημερών κίνη-

σης εκτός έδρας υπαλλήλων του Δήμου Πύλης, 

Ν. Τρικάλων για το έτος 2018. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ-ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:
1. Του άρθρου 24 του ν. 4368/2016 «Μέτρα για την επι-

τάχυνση του κυβερνητικού έργου και άλλες διατάξεις» 
(ΦΕΚ 21/2016/τ.Α΄), με το οποίο προστίθεται άρθρο 28Α 
στο ν. 4325/2015.

2. Του άρθρου 28 του ν. 4325/2015 «Εκδημοκρατισμός 
της Διοίκησης-Καταπολέμηση γραφειοκρατίας και Ηλε-
κτρονική Διακυβέρνηση, Αποκατάσταση αδικιών και άλ-
λες διατάξεις»(ΦΕΚ 47/τ.Α΄/2015).

3. Των άρθρων 1, 2 και 3 της υποπαραγράφου Δ9 της πα-
ραγράφου Δ του άρθρου 2 του ν. 4336/2015 «Δαπάνες Με-
τακινουμένων υπαλλήλων εντός και εκτός επικράτειας» 
(ΦΕΚ 94/τ.Α΄/14.8.2016),

4. Του άρθρο 36 παρ. 2 του ν. 4484/2017 «Προσαρμογή 
της Ελληνικής νομοθεσίας στις διατάξεις της Οδηγίας (ΕΕ) 
2016/881 και άλλες διατάξεις(ΦΕΚ 110/τ.Α΄/01.08.2017).

5. Του άρθρου 280 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτο-
νική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοί-
κησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/2010).

6. Του άρθρου 90, του «Κώδικα της Νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα που κυρώθηκε 
με το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/τ.Α΄).

7. Του π.δ. 138/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας» (ΦΕΚ 231/
τ.Α΄/2010.

8. Την απόφαση 13917/15-5-2017 του Υπουργού 
Εσωτερικών: περί διορισμού Συντονιστή στην Από-
κεντρωμένη Διοίκηση Θεσσαλίας-Στερεάς Ελλάδας 
(ΦΕΚ 250/2017/ΥΟΔΔ).

9. Το αριθμ. πρωτ. 4459/25-04-2018 έγγραφο της Διεύ-
θυνσης Διοικητικών και Οικονομικών Υπηρεσιών του Δή-
μου Πύλης ,με το οποίο ζητείται η εκ νέου συμπλήρωση - 
τροποποίηση της αρχικής απόφασης.

10. Την 733/18.01.2018 Βεβαίωση της Οικονομικής 
Υπηρεσίας του Δήμου Πύλης με την οποία βεβαιώνε-
ται ότι στον Προϋπολογισμό οικονομικού έτους 2018 
του Δήμου Πύλης (ο οποίος ψηφίστηκε με τη 288/2017 
Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Πύλης 
και εγκρίθηκε με την 56/1573/12-01-2018 Απόφαση του 
Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας -
Στερεάς Ελλάδας) υπάρχουν εγγεγραμμένες πιστώσεις 
για την κάλυψη της δαπάνης των οδοιπορικών των υπαλ-
λήλων του Δήμου Πύλης.

11. Την αριθμ. 891/8492/30-01-2018 (ΦΕΚ 348/Β΄/
07-02-2018) απόφαση του Συντονιστή της Αποκεντρω-
μένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας περί 
«καθορισμού ανωτάτου ορίου επιτρεπόμενων ημερών 
κίνησης εκτός έδρας υπαλλήλων του Δήμου Πύλης, 
Ν. Τρικάλων για το έτος 2018», αποφασίζουμε:

Τροποποιούμε - συμπληρώνουμε την αριθμ. 891/
8492/30-01-2018 (ΦΕΚ 348/Β΄/07-02-2018) απόφαση 

5 ΑΜΟΡΓΙΑΝΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΔΕ ΒΟΗΘΟΣ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΥ 

ΙΔΟΧ ΜΕΧΡΙ 
31/08/2018

6 ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 

ΙΔΟΧ ΜΕΧΡΙ 
31/08/2018

7 ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 

ΙΔΟΧ ΜΕΧΡΙ 
31/08/2018

Τα μεταφερόμενα προγράμματα συνεχίζουν να υλοποιούνται από το Δήμο Μήλου, που θεωρείται καθολικός 
διάδοχος ως προς τις υποχρεώσεις και τα δικαιώματα που απορρέουν από τα προγράμματα αυτά, στα οποία περι-
λαμβάνονται όσα απορρέουν από τις συμβάσεις έργου ή από τις συμβάσεις εργασίας ορισμένου χρόνου, οι οποίες 
συνεχίζονται μέχρι τη λήξη τους. Οι συμβάσεις αυτές ανανεώνονται ή παρατείνονται, όπου απαιτείται, σύμφωνα με τις 
διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 21 του ν. 2190/1994, όπως ισχύει, από 1.1.2011 και του άρθρου 21 του ν. 4483/2017.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ27398 Τεύχος Β’ 2467/27.06.2018

του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας -Στερεάς Ελλάδας, περί καθορισμού ανωτάτου ορίου 
επιτρεπόμενων ημερών κίνησης εκτός έδρας υπαλλήλων του Δήμου Πύλης, ως εξής:

Α/Α ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΥΠΗΡΕΤΟΥΝΤΩΝ 

ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
ΗΜΕΡΩΝ ΚΑΤΑ 

ΕΤΟΣ/ΥΠΑΛΛΗΛΟ

1 ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 2 60

2 ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙ-
ΤΟΥΡΓΩΝ 2 60

3 ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ/ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΩΝ 2 60

4 ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ 5 60

Κατά τα λοιπά ισχύει η 891/8492/30-01-2018(ΦΕΚ 348/Β΄/07-02-2018) απόφαση του Συντονιστή της Αποκεντρω-
μένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας.

Από την παρούσα απόφαση θα προκληθεί σε βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου Πύλης Ν. Τρικάλων οικ. 
έτους 2018, δαπάνη ύψους 5.500,00€ στους ΚΑΕ 10-6422.001 (2.500,00€) και ΚΑΕ 30-6422.001 (3.000,00€).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Λάρισα, 11 Ιουνίου 2018

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΤΙΤΟΡΑΣ

Ι

    Αριθμ. 7366/71267 (3)
Καθορισμός ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων ημερών μετακίνησης εκτός έδρας των αιρετών και υπαλλή-

λων της Δ.Ε.Υ.Α. Σκιάθου, Ν. Μαγνησίας για το έτος 2018. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:
1. Του άρθρου 24 του ν. 4368/2016 «Μέτρα για την επιτάχυνση του κυβερνητικού έργου και άλλες διατάξεις» 

(ΦΕΚ 21/2016/τ.Α΄), με το οποίο προστίθεται άρθρο 28Α στο ν. 4325/2015.
2. Του άρθρου 28 του ν. 4325/2015 «Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης-Καταπολέμηση γραφειοκρατίας και Ηλε-

κτρονική Διακυβέρνηση, Αποκατάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις»(ΦΕΚ 47/τ.Α΄/2015).
3. Των άρθρων 1, 2 και 3 της υποπαραγράφου Δ9 της παραγράφου Δ του άρθρου 2 του ν. 4336/2015 «Δαπάνες 

Μετακινουμένων υπαλλήλων εντός και εκτός επικράτειας» (ΦΕΚ 94/τ.Α΄/14.8.2016),
4. Του άρθρο 36 παρ. 2 του ν. 4484/2017 «Προσαρμογή της Ελληνικής νομοθεσίας στις διατάξεις της Οδηγίας (ΕΕ) 

2016/881 και άλλες διατάξεις (ΦΕΚ 110/τ.Α΄/01.08.2017).
5. Του άρθρου 280 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 

Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/2010).
6. Του άρθρου 90, του «Κώδικα της Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα που κυρώθηκε 

με το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/τ.Α΄).
7. Του π.δ. 138/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας» (ΦΕΚ 231/

τ.Α΄/2010.
8. Την απόφαση 13917/15-5-2017 του Υπουργού Εσωτερικών: περί διορισμού Συντονιστή στην Αποκεντρωμένη 

Διοίκηση Θεσσαλίας-Στερεάς Ελλάδας (ΦΕΚ 250/2017/ΥΟΔΔ).
9. Το 1117/10-05-2018 έγγραφο της Δ.Ε.Υ.Α. Σκιάθου.
10. Την 1123/10-05-2018 Βεβαίωση της Οικονομικής Υπηρεσίας της Δ.Ε.Υ.Α. Σκιάθου με την οποία βεβαιώνεται ότι 

στον Προϋπολογισμό οικονομικού έτους 2018 της Δ.Ε.Υ.Α. Σκιάθου (ο οποίος ψηφίστηκε με την 82/2017 Απόφαση 
του Διοικητικού Συμβουλίου της Δ.Ε.Υ.Α. Σκιάθου και επικυρώθηκε με την 2937/206854/13-12-2017 Απόφαση του 
Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας -Στερεάς Ελλάδας), αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπόμενων κατ’ έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας των αιρετών και 
υπαλλήλων της Δ.Ε.Υ.Α. Σκιάθου, Ν. Μαγνησίας για το έτος 2018, ως εξής:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 27399Τεύχος Β’ 2467/27.06.2018

α/α ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ - ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΗΜΕΡΕΣ

ΚΑΤ’ ΕΤΟΣ

1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ - ΠΡΟΕΔΡΟΣ 60

2 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ - ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 60

3 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕ ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 60

4 ΤΜΗΜΑ ΔΙΚΤΥΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ - 
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ - ΟΜΒΡΙΩΝ ΤΕ ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 40

5 ΤΜΗΜΑ ΔΙΚΤΥΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ - 
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ - ΟΜΒΡΙΩΝ ΥΕ ΥΕ ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΣ 20

6 ΤΜΗΜΑ ΔΙΚΤΥΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ - 
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ - ΟΜΒΡΙΩΝ ΥΕ ΥΕ ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΣ 20

7 ΤΜΗΜΑ ΔΙΚΤΥΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ - 
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ - ΟΜΒΡΙΩΝ ΥΕ ΥΕ ΟΔΗΓΟΣ ΒΥΤΙΟΥ 20

8 ΤΜΗΜΑ ΔΙΚΤΥΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ - 
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ - ΟΜΒΡΙΩΝ ΥΕ ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ 20

9 ΤΜΗΜΑ Ε.Ε.Λ. - ΠΟΙΟΤΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ - 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΠΕΡ/ΝΤΟΣ ΔΕ ΔΕ ΣΥΝΤΗΡΗΤΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ 20

10 ΤΜΗΜΑ Ε.Ε.Λ. - ΠΟΙΟΤΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ - 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΠΕΡ/ΝΤΟΣ ΔΕ ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΗΣ 20

11 ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ - ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΕ ΠΕ ΧΗΜΙΚΟΣ 40

12 ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ - ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΥΕ ΥΕ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ 20

13 ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΠΕ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ 40

14 ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΔΕ ΔΕ ΥΔΡΟΜΕΤΡΗΤΗΣ 20

15 ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΔΕ ΔΕ ΥΔΡΟΜΕΤΡΗΤΗΣ 20

Από την παρούσα απόφαση προκαλείται σε βάρος του προϋπολογισμού, της Δ.Ε.Υ.Α. Σκιάθου Ν. Μαγνησίας 
οικονομικού έτους 2018, δαπάνη ύψους 14.000,00 €, που θα καλυφθεί από πιστώσεις που έχουν εγγραφεί στον 
προϋπολογισμό οικονομικού έτους 2018, στον πιο κάτω κωδικό:

Στον Κ.Α. 64-01.001 του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2018 με τίτλο «Έξοδα Ταξιδιών» ποσό 14.000,00€.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Λάρισα, 11 Ιουνίου 2018

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΤΙΤΟΡΑΣ   

Ι

 Αριθμ. 3749/77622 (4)
Έγκριση Τροποποίησης Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας. 

 O ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 Έχοντας υπόψη :
1. Τις διατάξεις:
α) του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 

Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α΄/07-06-2010) και ιδίως των άρθρων 241, 255 και 256 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ27400 Τεύχος Β’ 2467/27.06.2018

β) του ν. 3469/2006 «Εθνικό Τυπογραφείο, Εφημερίς 
της Κυβερνήσεως και λοιπές διατάξεις» (ΦΕΚ 131/Α΄/ 
28-06-2006) και ιδίως της παραγράφου 2, περίπτωση θ 
του άρθρου 5 και της παραγράφου 2, περίπτωση β του 
άρθρου 7.

γ) του π.δ. 138/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας» (ΦΕΚ 231/
Α΄/27-12-2010) και ιδίως της παραγράφου 4, περίπτωση 
γγ του άρθρου 8.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 28 του ν. 4325/2015 «Εκ-
δημοκρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γραφειο-
κρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση 
αδικιών και άλλες διατάξεις» (Φ.Ε.Κ. 47/Α΄/11-05-2015).

3. Τις διατάξεις του άρθρου 24 του ν. 4368/2016 «Μέ-
τρα για την επιτάχυνση του κυβερνητικού έργου και 
άλλες διατάξεις» (Φ.Ε.Κ. 21/Α΄/21-02-2016).

4. Την αριθμ. 27524/18-10-2015 Απόφαση του Υπουρ-
γού Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης περί 
επιλογής των Συντονιστών των Αποκεντρωμένων Διοι-
κήσεων (Φ.Ε.Κ. 2364/Β’/04-11-2015).

5. Την αριθμ. 44466/17-12-2015 Απόφαση - Προκή-
ρυξη αριθμ. 1ΣΑΔ/2015 για την επιλογή των Συντονι-
στών Αποκεντρωμένων Διοικήσεων του Υπουργού 
Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης (ΑΔΑ: 
6ΕΡΚ465ΦΘΕ-ΡΙΦ).

6. Την αριθμ. 13917/15-05-2017 Απόφαση του Υπουρ-
γού Εσωτερικών περί διορισμού του Νικολάου Ντίτορα 
του Ευαγγέλου στη θέση του Συντονιστή της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας 
(Φ.Ε.Κ. 250/τ.Υ.Ο.Δ.Δ./26-05-2017).

7. Την αριθμ. 31635/19-08-2014, εγκύκλιος 49, του 
Υπουργείου Εσωτερικών που αφορά « Θέματα προσω-
πικού ΟΤΑ και ΝΠΙΔ αυτών που ρυθμίζονται με τις δια-
τάξεις των ν.4257/2014 και 4258/2014».

8. Την αριθμ. ΔΙΔΑΔ/Φ.49Κ/76/οικ.28554/1-09-2017 
εγκύκλιο του Υπουργείου Διοικητικής Ανασυγκρότησης 
«Έναρξη εφαρμογής Ενιαίου Συστήματος Κινητικότητας 
(ν. 4440/2016, όπως ισχύει)».

9. Την με αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/180/οικ.42334/8-12-2017 
εγκύκλιο του Υπουργείου Διοικητικής Ανασυγκρότησης 
« Εφαρμογή του συστήματος περιγραμμάτων θέσεων 
εργασίας».

10. Την αριθμ. ΔΙΔΑΔ/Φ/49Κ/131/οικ.13234/5-04-2018 
εγκύκλιο του Υπουργείου Διοικητικής Ανασυγκρότησης 
«Εξορθολογισμός και επιτάχυνση εφαρμογής του Ενιαί-
ου Συστήματος Κινητικότητας».

11. Την αριθμ. 3203/84663/22-06-2017 απόφαση 
(ΦΕΚ Β΄2201/28-06-2017), Έγκριση Τροποποίησης -
Επικαιροποίησης Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας 
Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας.

12. Το αριθμ. οικ. 111624/1365/15-05-2018 έγγραφο 
της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας, με το οποίο διαβιβά-
στηκε η αριθμ. 146/7-05-2018 απόφαση του Περιφερει-
ακού Συμβουλίου Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας, για την 
τροποποίηση του υφιστάμενου Οργανισμού Εσωτερικής 
Υπηρεσίας της Π.Σ.Ε., προκειμένου να ανακατανεμηθούν 
οι υφιστάμενες κενές οργανικές θέσεις, σε κατηγορίες 
και κλάδους αναγκαίους για την συμμετοχή της Π.Σ.Ε. 
στο Ε.Σ.Κ.

13. Το αριθμ. πρωτ.(οικ.).28/8-05-2018 έγγραφο του 
Συλλόγου Υπαλλήλων Π.Ε. Φθιώτιδας.

14. Την αριθμ. 1/12-04-2018 απόφαση της Εκτελεστι-
κής Επιτροπής.

15. Το αριθμ. 122858/1504/29-05-2018 έγγραφο 
της Π.Σ.Ε. με το οποίο διαβιβάστηκε η αριθμ. 120547/ 
4392/24-05-2018 Βεβαίωση τoυ Προϊσταμένου Οικο-
νομικών Υπηρεσιών της Π.Σ.Ε., περί ύπαρξης πίστωσης 
,για την κάλυψη δαπάνης που θα προκληθεί από την 
μισθολογική διαφορά που θα προκύψει σε περίπτωση 
κάλυψης των κενών οργανικών θέσεων σύμφωνα με το 
σχέδιο αντικατάστασης κενών οργανικών θέσεων κατη-
γορίας ΔΕ και ΥΕ, από άλλες κατηγορίας ΠΕ και ΤΕ θέσεων 
με μετάταξη.(Ενιαίο Σύστημα Κινητικότητας) 

Η συνολική μισθολογική διαφορά κόστους (7) επταμή-
νου που θα προκύψει σε περίπτωση κάλυψης όλων των 
εν λόγω θέσεων με μετάταξη (Ενιαίο Σύστημα Κινητικό-
τητας) ανέρχεται στο ποσό των 219.485,00 €, η οποία θα 
βαρύνει τους παρακάτω κωδικούς ΚΑΕ ως εξής:

ΚΑΕ Ποσό
0211: 24.230.00*7 μήνες= 169.610,00 € (Αύξηση)
0291 : 3.000,00* 7μήνες = 21.000,00 € (Αύξηση)
0292 : 6.755,00*7μήνες = 47.285,00 € (Αύξηση)
0293 : - 630,00*7μήνες = - 4.410,00 € (Μείωση)
0294: - 2.000,00*7 μήνες = -14.000,00 € ( Μείωση)
Η συνολική προκύπτουσα δαπάνη από 01-06-2018 

έως 31-12-2018 (7) μηνών ανέρχεται στο ποσό των 
219.485,00 €, η οποία θα καλυφθεί από το μηνιαίο υπό-
λοιπο επιχορήγησης μισθοδοσίας, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την Τροποποίηση του Οργανισμού της Πε-
ριφέρειας Στερεάς Ελλάδας, ως προς το άρθρο 36 και 
τροποποιούμε την αριθμ. πρωτ.3203/84663/22-06-2017 
απόφαση, (ΦΕΚ Β΄ 2201/28-06-2017), με την οποία εγκρί-
θηκε η τροποποίηση-επικαιροποίηση του Οργανισμού 
Εσωτερικής Υπηρεσίας Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας, 
ως εξής:

Άρθρο 36
Οι θέσεις του προσωπικού της Περιφέρειας Στερεάς 

Ελλάδας διακρίνονται σε κατηγορίες και κλάδους ή ει-
δικότητες ως εξής:

Α) Μόνιμο προσωπικό (οργανικές θέσεις)
Κλάδος ΠΕ Βιολόγων - Ιχθυολόγων.
Περιλαμβάνει επτά (7) θέσεις.
Κλάδος ΠΕ Γεωτεχνικών
Περιλαμβάνει εκατόν είκοσι εννέα (129) θέσεις.
Κλάδος ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού
Περιλαμβάνει ενενήντα τέσσερα (94) θέσεις.
Κλάδος ΠΕ Ιατρών
Περιλαμβάνει τρεις (3) θέσεις.
Κλάδος ΠΕ Κοινωνιολόγων
Περιλαμβάνει δύο (2) θέσεις.
Κλάδος ΠΕ Μαθηματικών - Φυσικών
Περιλαμβάνει μία (1) θέση.
Κλάδος ΠΕ Μηχανικών
Περιλαμβάνει εκατόν σαράντα (140) θέσεις.
Κλάδος ΠΕ Περιβάλλοντος
Περιλαμβάνει έξι (6) θέσεις.
Κλάδος ΠΕ Πληροφορικής



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 27401Τεύχος Β’ 2467/27.06.2018

Περιλαμβάνει δεκατρείς (13) θέσεις.
Κλάδος ΠΕ Χημικών
Περιλαμβάνει τέσσερις (4) θέσεις.
Κλάδος ΤΕ Διοίκησης Μονάδων Τοπικής Αυτοδιοίκησης
Περιλαμβάνει μία (1) θέση.
Κλάδος ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού
Περιλαμβάνει τριάντα έξι (36) θέσεις.
Κλάδος ΤΕ Επαγγελμάτων Υγείας και Πρόνοιας
Περιλαμβάνει τριάντα τρεις (33) θέσεις.
Κλάδος ΤΕ Εργοδηγών χωρίς πτυχίο
Περιλαμβάνει δύο (2) θέσεις.
Κλάδος ΤΕ Μηχανικών
Περιλαμβάνει εβδομήντα τέσσερις (74) θέσεις.
Κλάδος ΤΕ Πληροφορικής
Περιλαμβάνει δώδεκα (12) θέσεις.
Κλάδος ΤΕ Τεχνολόγων Γεωπονίας
Περιλαμβάνει είκοσι έξι (26) θέσεις.
Κλάδος ΤΕ Τεχνολόγων Τροφίμων
Περιλαμβάνει οκτώ (8) θέσεις.
Κλάδος ΔΕ Γεωτεχνικών
Περιλαμβάνει πέντε (5) θέσεις.
Κλάδος ΔΕ Διοικητικών - Γραμματέων
Περιλαμβάνει εκατόν δεκατέσσερις (114) θέσεις.
Κλάδος ΔΕ Εργαστηρίων
Περιλαμβάνει μία (1) θέση.
Κλάδος ΔΕ Οδηγών
Περιλαμβάνει τριάντα έξι (36) θέσεις.
Κλάδος ΔΕ Πληροφορικής - Προσωπικού Η/Υ
Περιλαμβάνει δεκατρείς (13) θέσεις.
Κλάδος ΔΕ Σπερματεγχυτών
Περιλαμβάνει δύο (2) θέσεις. 5
Κλάδος ΔΕ Τεχνικών
Περιλαμβάνει σαράντα οκτώ (48) θέσεις.
Κλάδος ΔΕ Χειριστών Μηχανημάτων
Περιλαμβάνει τριάντα έξι (36) θέσεις.
Κλάδος ΥΕ Βοηθητικό Προσωπικό
Περιλαμβάνει είκοσι τρεις (23) θέσεις.
Κλάδος ΥΕ Επιμελητών
Περιλαμβάνει πέντε (5) θέσεις.

Β) Μόνιμο προσωπικό (προσωποπαγείς θέσεις)
ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού 3
ΠΕ Χημικών 1
ΠΕ Ηλεκτρολόγων Μηχανικών 1
ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών 7
ΠΕ Μηχανικών 4
ΠΕ Πληροφορικής 1
ΠΕ Οικονομικού 1
ΠΕ Διοικητικού 1
ΤΕ Δομικών έργων χωρίς πτυχίο 2
ΤΕ Εργοδηγών χωρίς πτυχίο 3
ΤΕ Τεχνολόγων Γεωπονίας 1
ΤΕ Πληροφορικής 1
ΤΕ Επαγγελμάτων υγείας και πρόνοιας 1
ΔΕ Γομωτών 1
ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων 3
ΔΕ Τεχνικών 3
ΔΕ Τεχνικών Οδηγών 1

ΔΕ Χειριστών Μηχανημάτων 1
ΔΕ Χειριστών Μηχανημάτων Έργων 2
ΔΕ Οδηγών 3
ΔΕ Γεωτεχνικών 1
ΔΕ Χειριστών Η/Υ 1
ΔΕ Οικονομικού 3
ΥΕ Εργατών 10
ΥΕ Φυλάκων 1

Γ) Προσωπικό Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου (οργανικές θέσεις)

Κλάδος ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού
Περιλαμβάνει έξι (6) θέσεις
Κλάδος ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού
Περιλαμβάνει τέσσερις (4) θέσεις.
Κλάδος ΤΕ Επαγγελμάτων Υγείας και Πρόνοιας
Περιλαμβάνει μία (1) θέση.
Κλάδος ΤΕ Τεχνολόγων Γεωπονίας
Περιλαμβάνει μία (1) θέση.
Κλάδος ΤΕ Μηχανικών
Περιλαμβάνει δύο (2) θέσεις
Κλάδος ΔΕ Διοικητικών - Γραμματέων
Περιλαμβάνει έξι (6) θέσεις.
Κλάδος ΔΕ Οδηγών
Περιλαμβάνει μια (1) θέση.
Κλάδος ΔΕ Τεχνικών
Περιλαμβάνει τέσσερις (4) θέσεις.
Κλάδος ΔΕ Πληροφορικής - Προσωπικού Η/Υ
Περιλαμβάνει μία (1) θέση.
Κλάδος ΔΕ Χειριστών Μηχανημάτων
Περιλαμβάνει μία (1) θέση.
Κλάδος ΥΕ Επιμελητών
Περιλαμβάνει δύο (2) θέσεις.

Δ) Προσωπικό Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου (προσωποπαγείς θέσεις)

ΠΕ Γεωλόγων 1
ΠΕ Γεωπόνων 1
ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών 5
ΠΕ Πληροφορικής 1
ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού 2
ΠΕ Διοικητικού 3
ΠΕ Μηχανικών 2
ΠΕ Τοπογράφων Μηχανικών 1
ΠΕ Αρχιτεκτόνων Μηχανικών 1
ΤΕ Μηχανικών Οχημάτων 1
ΤΕ Μηχανικών Μηχανολόγων 3
ΔΕ Διοικητικού - Λογιστικού 2
ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων 8
ΔΕ Τεχνικού Προσωπικού 1
ΔΕ Τεχνικών 8
ΔΕ Τεχνικών Εργοδηγών 2
ΔΕ Τεχνικών Ηλεκτρονικών 1
ΔΕ Τεχνικών Ηλεκτροτεχνιτών Αυτοκινήτων 1
ΔΕ Οδηγών 6
ΔΕ Τεχνικών Οδηγών Αυτοκινήτων 1
ΔΕ Τεχνικών Οχημάτων 2
ΔΕ Χειριστών Εκχιονιστικών Μηχανημάτων 3
ΔΕ Χειριστών Μηχανημάτων 1
ΔΕ Εργοδηγών Άρδευσης 1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ27402 Τεύχος Β’ 2467/27.06.2018

ΥΕ Βοηθών συντηρητών κτιρίων 1
ΥΕ Κλητήρων 1
ΥΕ Οδηγών 2
ΥΕ Οδηγών Χειριστών 1
ΥΕ Βοηθητικού Προσωπικού 1
ΥΕ Καθαριστριών Μερ. Απασχόλησης 1
ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Μερ. Απασχόλησης 1

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Λαμία, 11 Ιουνίου 2018

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΤΙΤΟΡΑΣ  

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02024672706180008*


		2018-06-28T12:53:18+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




